
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập ban quản lý Học bạ số 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

Căn cứ Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ; 

Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về tăng 

cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai 

đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030;  

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ- BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; Kế hoạch 904/KH-BGDĐT ngày 

30/7/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo triển khai Học bạ số cấp trung học từ năm 

học 2023-2024; Công văn số 4555/BGDĐT-GDTPT ngày 05/8/2025 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông năm học 

2025 - 2026. 

Căn cứ Kế hoạch số 5883/KH-SGDĐT ngày 25/08/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo triển khai Học bạ số trong các trường THCS, THPT và các trường phổ 

thông nhiều cấp học từ năm học 2025 - 2026; 

Thực hiện Kế hoạch số 23A/KH-THCS ngày 15/9/2025 của trường THCS 

Dương Quan về triển khai Học bạ số từ năm học 2025 - 2026, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập ban quản lý Học bạ số của Trường THCS Dương Quan gồm 

06 thành viên (có danh sách kèm theo). 

         Điều 2. Ban quản lý Học bạ số có trách nhiệm xây dựng Quy chế quản lý Học 

bạ số, đôn đốc, hướng dẫn, kiểm tra giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn thực hiện 

nghiêm túc Quy chế quản lý Học bạ số theo quy định. 

UBND PHƯỜNG THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Số: 46/QĐ - THCS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thủy Nguyên , ngày 18 tháng 11 năm 202 



         Điều 3. Ban quản lý Học bạ số, tổ chuyên môn, tổ Văn phòng và các cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này. 

        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

 - Như điều 3;  

 - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký và đóng dấu) 

 

Phạm Hồng Hải 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

DANH SÁCH BAN QUẢN LÝ HỌC BẠ SỐ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 46/QĐ-THCS ngày 18  tháng 11 năm 2025 của 

Hiệu trưởng trường THCS Dương Quan) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà Trần Thị Duyên Phó Hiệu trưởng 
Trưởng ban 

2 Bà Đồng Thị Hạnh Tổ trưởng tổ KHTN Phó trưởng ban 

(Đôn đốc, kiểm tra GVCN, 

giáo viên dạy bộ môn thuộc 

tổ KHTN) 

3 Bà Nguyễn Thị Hương Tổ trưởng tổ KHXH Phó trưởng ban 

(Đôn đốc, kiểm tra GVCN, 

giáo viên dạy bộ môn thuộc 

tổ KHXH) 

 

5 

 

Bà Vũ Thị Huyền 

 

Viên chức phụ trách 

CNTT 

Thành viên quản trị hệ 

thống dữ liệu Học bạ số 

(admin) 

6 Bà Phạm Thị Kim Dung Tổ trưởng tổ VP Thành viên 

 


